Hordaland FIK: Alle tiders beste innendars - Menn U23 (junior-22)

Hordaland FIK: Alle tiders beste innendgrs

Menn U23 (junior-22)

pr. 31.12.2024 (oppdatert 04.01.2025)

Tresteg u.t. menn U23 (junior-22) (8.50)
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Tormod Opheim, Bergens TF
Jonathan Varela Byrkjenes, IL Norna-Salhus
Eirik Greibrokk Dolve, IL Fri
Vegard Dragsund Sverd, IL Norna-Salhus
Ragnar Bergheim, IL Norna-Salhus
Sondre Loftas Kastad, Ostergy IL
Mons Martin Borgen, Os TF
Sivert Flagstad Sellevold, IL Gular
Frode Bergheim, IL Norna-Salhus
Gunnar Ersdal, IL Ullen, Voss

(10)
Johannes Eriksen, SK Brann
Andreas Haara Bakketun, IL Gular
Martin Roe, IL Fri
Johan Sudmann Viken, Bergens TF
Kaare Melhuus, Bergens TF
Alf Kleppe, Odda AlL
Mathias Steine, Voss IL
Helge Ferland, Stord T&IL
Thomas Langhelle Trefall, Fana IL
Sigbjgrn Reigstad, Ostergy IL

(20)
Odd Hernes, Bergens TF
Rudolf Aarsnes, Nymark IL
Dagfinn Johannessen, Laksevag AlL
Martin Hjertaker, Os TF
Thorbjgrn Engelsen, Laksevag AlL
Abraham Eid, IL Ullen, Voss
Eirik Sundal, Laksevag T&IL
Adolf (Alf) Harbitz-Rasmussen (Harbitz), SK Brann
Kasper Fjeldstad, IL Norna-Salhus
Einar Brudvik, IL Fyk, Ytre Arna

(30)
Martin Loftas Kastad, Osteray IL
Erik Rogne, Fagforeningenes IL, Odda
Andreas Mowinckel-Nilsen, Os TF
Sigfred Skiftesvik, AIL Amategr, Laksevag
Erik Svensson, Tyssedal A&IF
Sverre Adland, Bergens TF
Pal Haugen Lillefosse, IL Gneist
llunga Josue Kongolo, IL Gneist
Erling Andersen, Tyssedal A&IF
Kjell Fiskergard, Dgves IK, Bergen

(40)
Markus Loftas, Ostergy IL
Franz Gustav Fabricius Nordahl-Olsen, Fana IL
Joakim Moss Grutle, Bremnes IL
Rune Troland, FIL Frisk
Filip Bee, Fana IL

Kijell Fiskergard, Dgves IK, Bergen

Oppnadd i uapprobert stevne:
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Arne Lauritsen, Tyssedal A&IF
Alf Kleppe, Odda AIL

Johan Sudmann Viken, Bergens TF
Arne Lauritsen, Tyssedal A&IF
Jacob O. Remme, IL Alvidra
Arne Lauritsen, Tyssedal A&IF
Ansgar Larsen, IL Alvidra
Torstein Dahle, Tyssedal A&IF
Per Storheim, Bergens TF
Knut Myklebust, Tyssedal A&IF
Erling Helle, Vaksdal IL

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget
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Bergen/Tu

Fana

Haukas

Haukas
Valestrandsfossen
Valestrandsfossen
Os

Haukas
Valestrandsfossen
Voss

Bergen/Tu
Haukas

Fana

Bergen/Tu
Bergen/Tu
Tyssedal

Voss

Leirvik

Haukas
Valestrandsfossen

Bergen/Tu
Laksevag/Da
Laksevag

Os
Laksevag/Ho
Voss
Laksevag
Bergen
Haukas

Ytre Arna

Hatland
Tyssedal
Os
Laksevag
Tyssedal
Bergen/Tu
Haukas
Hov i Land
Tyssedal
Bergen/Ny

Valestrandsfossen
Ytre Arna
Bremnes
Fyllingsdalen
Haukas

Bergen/Ny

Tyssedal
Odda
Bergen/Tu
Tyssedal
Alversund
Tyssedal
Alversund
Tyssedal
Bergen/Tu
Tyssedal
Vaksdal

22.03.1934
21.01.2012
24.11.2013
10.01.2021
01.04.2003
28.12.2015
23.03.2015
10.01.2021
13.03.1995
27.04.1930

21.03.1935
10.01.2021
23.01.2011
16.03.1937
16.03.1937
17.03.1935
27.04.1930
27.01.1997
02.01.2013
10.03.1997

16.03.1937
12.02.1939
06.03.1938
14.03.2024
01.12.1935
27.04.1930
27.02.2009
19.03.1936
19.12.2020
27.03.1927

09.03.2009
17.03.1935
23.03.2015
06.03.1938
22.03.1936
22.03.1934
03.12.2016
18.11.2023
22.03.1936
23.03.1961

28.12.2010
27.03.1927
12.12.2013
13.02.1999
19.12.2020

07.03.1962

05.12.1934
05.04.1935
12.03.1937
11.04.1934
02.04.1939
31.01.1934
02.04.1939
15.04.1932
03.03.1938
05.12.1934
21.03.1953
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